РЕШЕНИЕ   № 2-2020
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск»

Основания для проведения заседания комиссии: ст. ст. 38, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 38 Устава городского округа муниципального образования «город Саянск», постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.04.2015 № 110-37-369-15 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск»», протокол и заключение по результатам публичных слушаний №2-2020 от 06.03.2020.

Заседание комиссии прошло по адресу:
Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Олимпийский, №30, зал заседаний с 13 часов 15 минут до 14 часов 00 минут 10.03.2020г. Присутствовали 10 членов комиссии.

Перед членами комиссии выступила: Председатель Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»  Романова Елена Викторовна.

По результатам заседания членами комиссии было принято следующее решение:
рекомендовать мэру городского округа муниципального образования «город Саянск» предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства для отдельного земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование «город Саянск», г. Саянск, автодорога Подгорная, № 5, в части изменения предельного количества этажей или предельной высоты зданий, строений, сооружений.

Председатель	М.Ф. Данилова

Секретарь	Е.В. Северова